
 
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  

общеобразовательная школа 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 ноября 2023 г.                                          с.Бажир № 162-ОД 

 

 

«О создании рабочей группы по реализации проекта профилактики бул-

линга» 

 
 В рамках организации мероприятий, направленных на снижение случаев буллинга, 

жестокого обращения среди несовершеннолетних в образовательной среде, формирова-

ния безопасного школьного пространства, на основании Распоряжения Министерства 

образования Иркутской области № 55-1213-мр от 11.09.2023 «Об утверждении плана 

мероприятий по реализации проекта по профилактике буллинга в образовательных орга-

низациях Иркутской области на 2023-2025 годы» 

 

Приказываю: 

 
1. Организовать в МБОУ Бажирская ООШ работу по реализации проекта 

профилактики буллинга. 

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта профилактики 

буллинга: 

Руководитель – директор – Чепурин В.Л. 

Заместитель руководителя – заместитель директора по ВР – 

Кожина А.Г. 

Члены  

 заместитель директора по УР – Чепурина Л.Л. 

 заместитель директора по УР – Албаева А.Г. 

 заместитель директора по УР – Харьковец А.С. 

 педагог-психолог – Щедеркина О.А. 

 социальный педагог – Соловьёва Н.Н. 

 руководитель театрального кружка – Барахаева Л.А. 
 

Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться дорожной «Планом 

мероприятий («Дорожной картой») по реализации проекта по профилактике 

буллинга в образовательных оргаизациях Иркутской области на 2023-2025 го-

ды» (утвержден Распоряжения Министерства образования Иркутской области 



№ 55-1213-мр от 11.09.2023 «Об утверждении плана мероприятий по реали-

зации проекта по профилактике буллинга в образовательных организациях 

Иркутской области на 2023-2025 годы»). 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 

                                         м.п. 
 


		2023-11-07T09:12:29+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




